ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики
Татарстан от 20.02.2017 № 136 «О порядке
сбора информации в области защиты
населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций, обмена ею и оповещения
органов государственной власти и
организаций, расположенных на
территории Нурлатского муниципального
района»

Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера» и постановления Кабинета Министров Республики
Татарстан от 29.06.2011г. №530 «О порядке сбора информации в области
защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обмена ею и
оповещения органов государственной власти и организаций,
расположенных на территории Республики Татарстан», в связи с
производственной необходимостью Исполнительный комитет Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 к Порядку сбора информации в
области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обмена
ею и оповещения органов государственной власти и организаций,
расположенных на территории Нурлатского муниципального района,
утвержденному постановлением Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 20.02.2017 № 136 «О
порядке сбора информации в области защиты населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций, обмена ею и оповещения органов государственной
власти и организаций, расположенных на территории Нурлатского

муниципального района», изложив его в новой редакции согласн о

приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставить за

руководителем Исполнительного комитета Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан.

А.К. Г абдуллин

Bda-oiedBx о-юлаэьииюноле-оняи-випоа ( э ^ )  н и я х ээ т а ш ^ у  ^

X
оЗн01
£
н
S
Йщю
о<и

о ,
оЗ

Si
о

5S
оЗ
Он!

к
§

1 *

IV

Я о

АЬ
S
Iа
со
s
Н
исЗ1=1Ю
О

К§
яоЗ
S
О .
О
-©•

Г-. сз
<°! Он^  О
(D ^
К °
си ^
*  э
§ s.§ о
а С
С *

со
оX
сЗ и
ао
к
5
яСО й-<u qr

н оо с« °S К
о 2 н о

*
а  *  g 1
s  <8
§ «  Щ Я
0)t j  03
1 1 аз s
X  О

о

«Г нS Яа ч03 О-
£2 ^  К [г4 щ нн
U
О о

5 а-
У &
*  Sй CZ

ах
о5S<я
о.

Э <и
о- 2

0 в л
1
Вa
яж>>
S

О

о
и
о
я
л

я
я
Я"
Я «
X  Я

5  аЗ

Я
о
X
3
х

о
t n
о
«
о
И
аЗ ,
3 >я

Й  S
я  и
£  соК  о
о ,  а
н  ;  я s
& 3S S
Н и
аЗ о  ■ 0)

3
о
я

Я
К
а , о
2̂ с
s  ~о ,  Я

3  -
CL Я

Рн
О
С

ж
Н 0)
Св Й
К
X
>-ч
►JQ
я
я
0)

я
О н
с

о
4
о
я  -
о  Я
оЗ оЗ

*  SЖ  й 4я  Й

8  Н
я  я
Я US
2  S

°  *£ .
я  с
«  £
5 Он
п  03

ч  g
^  5Я
® й
о? о ,
я
я
(U
в
<и
03
о
яо

я
<
>>
н
S
и
ы
3я
в
<
S-
3
02
м
ы
CU
3"
S
о;
S
02
н
и
ы
в
и
S
о
0-
е

Bdax^BdBX ололэзьило1гололе ( э ь )  BHaxoamoHodij

BdaxjiBdsx оломээыилжошэАиис ( э ^ )  BMaxaamaHodij

ВИНЭ1ГЯВ Э1ЯНИ И Э И N ЭЭ h И. IО rod  ОЭ1ЭIM od If И J

OOaU‘OOU кн (эь ) BMaxMm.iHod||

хвхмэядо xiswHhBHt онягвипоэ вн (ЭЬ) виахээтиоиц

Р'х'и XBdamau е ‘х в х х в т ‘хвлин1ГМ вн (3 h )  BMaxaamaHody

xвинэжXdooэ xiiMDdhiiHxaxodD’t i j  вн ( э ь )  BHaxaamaHodxj

вахэивсох 0J0^^эяu’ээ хвхяэадо вн (3 h )  BHaxaemoHody

И1\1ВХНЭИ1Э1ге HWRHainxMBOHPBd э ( э ь )  BHaxoamaHody

КИНЭ1ГЯИ sH.MaahHJOiroaj Э1Янавио

ХЯ Ж  хвл-маядо вн ( э ь )  BHaxaamoMody

XBW3X3HoojdaHC вн (3 h )  Biiaxaamanody

Bd3XMBdBX 0J0H3BU0 имээьи ioicohq (э и ) BHaxoamaMody

aO X V  woaodgiaa a (3 h )  BHaxa^mawody

xвlroaoduэxфэн вн (3 h )  Biiaxaarnanody

xBtroaoduotBJ вн ( э ь )  BHaxasmaHody

HWBtXdj иинянэвио a axdouaHBdx вн BHaxaamaHody

lяdвжou З1янаэ^

axdouaHttdxBHaB вн (Э Ь) BHaxaamawody

axdouaHBdj. июнРоа вн (ЭЬ) BHaxaamawody

axdouaHBdx в\ж вн (3 h )  BHaxaartianody

XBaaBd i xlяняli•вdэIrэф вн ( э ь )  Bnaxaamanody

(Knaxaamanodn anHxdouaHBdx
-э!янжodoIT Э1яни^.я) ajdouaHBdxoLaB вн Kiiaiaam anody ^

x
3 аз

-  *  x 23 ш -  °-
x S Л 4>
О -  5 H« ■ a  S ;5aj D- r-
4 g И 5
H О 4  ^

СЧ
Gfi
Г"О
CLОh*
wS
X
=

W
CC3 «
h 5 сj s
s £ о 2
S ^S .02 О

+ + + + + 4- +

+ + + + +

+ + + +

+ + + + •

+ + + + +

+ + + + +

+ + + +

+ + +

+ + + | +

+ + + -f

+ + + +

+ +

+ + +

+ + +

+ + + +

+ + +

+ +

+ +

+

+ + +

+7

(8
43

45
)

3-
19

-0
0

01
,1

12
,

8(
84

34
5)

2-

22

-7
2

8
(8

00
)

55
5-

49

-4
3,

+7

(8
43

45
)

2-
07

-
35

,+
7

(8
43

45
)

2-
05

-3
8,

+7

(8
43

45
)

2-
07

-
29 8(

84
34

1)
2-

39
-0

0

(8
-8

43
45

)
2-

06

-6
2

(н
ач

ал
ьн

ик
),

2-
06

-8
1

(к
он

су
ль

та
нт

)

+7

(8
43

45
)

2-
55

-2
6

+7
(8

43
45

)
3-

19
-2

2
3-

19
-2

3
3-

19
-1

9

пс
по

лн
ит

ел
ьн

ы
й

ко
ми

те
т

Н
ур

ал
ст

ко
го

М

Р
12

5
ПС

Ч
Ф

ГК
У

«1

1
от

ря
да

ФП

С
по

РТ

»
ГУ

«7
0Ф

П
С

по

РТ
»

Т
ер

ри
то

ри
ал

ьн
ы

й
от

де
л

уп
ра

вл
ен

ия

Ро
сп

от
ре

бн
ад

зо
ра

по

РТ
в

Н
ур

ла
тс

ко
м

и
А

кс
уб

ае
вс

ко
м

ра
йо

на
х

П
ои

ск
ов

о
сп

ас
ат

ел
ьн

ы
й

от
ря

д
№

3
п.г

.т
А

ль
ке

вс
ко

е
А

ль
ке

ев
ск

ог
о

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ра
йо

на
О

тд
ел

со

ци
ал

ьн
ы

й
за

ш
ит

ы
М

ин
ис

те
рс

тв
а

тр
уд

а,

за
ня

то
ст

и
и

со
ци

ал
ьн

ой

за
щ

ит
ы

РТ

в
Н

ур
ла

тс
ко

м
М

Р
Н

ур
ла

тс
ка

я
ра

йо
нн

ая
го

су
да

рс
тв

ен
но

е
ве

то
бъ

ед
ин

ен
ие

О
тд

ел

ст
ро

ит
ел

ьс
тв

а
и

Ж
КХ

ис

по
лн

ит
ел

ьн
ог

о
ко

ми
те

та

Н
ур

ла
тс

ко
го

М

Р

н ri <*5 1Л) SС Г"'*

+ + + + + h + +

+ + -Н

+ + 4-

+ + + + + |

+ + +

+ + +

+

+ 4

+ 1 .

+ + +

+ +

+ + + 4

+

+

+ + +

+ + +

+ + 1

+

+ +

+7
(8

43
45

)
3-

19
-1

3
3-

19
-0

4

8(
84

34
2)

9-
33

-7
6

+7

(8
43

45
)

2-
27

-0
6

2-
26

-6
0,

2-
26

-9
3

2-
27

-5
7

+7

(8
43

)
22

2-
22

-2
2

+
7(

84
3)

22
1-

71

-7
2,

+7

(8
43

)
22

1-
71

-
12

,

2-
00

-5
3

I
+7

(8

43
)

45
3-

19
-2

5

+7

(8
43

45
)2

-
33

-8
0,

+7

1по
N

Г)
-tо

+7
(8

43
45

)
3-

86

-0
2,

+7

(8
43

45
)

3-
86

-

О
тд

ел
те

рр
ит

ор
иа

ль
но

го

ра
зв

ит
ия

Н

ур
ла

тс
ко

го

ис
по

лн
ит

ел
ьн

ог
о

ко
м

ит
ет

а

Н
ур

ла
тс

ки
й

РЭ
С

Ф

ил
иа

л
О

А
О

«С

ет
ев

ая

ко
м

па
ни

я»

Г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ое

ав

то
мн

ое

уч
ре

ж
де

ни
я

зд
ра

во
ох

ра
не

ни
я

«Н
ур

ла
тс

ка
я

Ц
РБ

»

Н
ур

ла
тс

ки
й

ра
йо

нн
ы

й
уз

ел

эл
ек

тр
ич

ес
ко

й
св

яз
и

А
ль

м
ет

ье
вс

ко
го

зо
на

ль
но

го

уз
ла

эл

ек
тр

ич
ес

ко
й

св
яз

и
ПА

О
«Т

ат
ат

ел
ек

ом
»

НУ
АД

фи

ли
ал

О

О
О

«Т

ат
ав

то
до

р»

уп
ра

вл
ен

ие

се
ль

ск
ою

хо

зя
йс

тв
а

и
пр

од
ов

ль
ст

ви
я

М
СХ

И
П

РТ

в
Н

ур
ла

тс
ко

м
М

Р
М

КУ

«У
пр

ав
ле

ни
е

об
ра

зо
ва

ни
я»

Н
ур

ла
тс

ко
го

М

Р
ГБ

У
«Н

ур
ла

тс
ки

й
ле

сх
оз

»

j
ГК

У
«Н

ур
ла

тс
ко

е
j л

ес
ни

че
ст

во
»

90 0\ О 1
2

. О 14
. SI

i ^

*f)
СП
00

r -  I+ )9,
сП °?
о  си

i
eg

r - юCO O 4
w  CD CO
Is* 00 S  CO + xr S-h-

CvJ CN
О  -

c<i§
CO

Ю ^  ,
Tl- CN
CO - N" Г4*»
CO h -

On
О О О
г - ON 00
СП ON СП
СП СП >—■
CN CN CN

«О
cn 40

00

+  <N

m
cn
^r
5$ (N oo cn

(N —cn
CN

cn , ^
^  * Ы) 00 40 'Tf
^ 1 Л  n

^  «  a+ cn w *n
00

CN СО Ю
v I (Г)Ю CN £

S ^ ^  2°
^  +_ Ю $
CO CN r^  i

Г4-  CO +  CO
^  CO ^Of) U-> •• • CN CN*+ N-

H
>*et
О
Q.
C
H

X «
/-Ч Д  °  Й

e

о
a.
с
a>H

*0-<D
Я
S3к
£
д

03
Hus
D“
О
2
О
a.

С

л
CL

I

>  О

X
S3

о л
а  л
с  I
ет Я
£ 3

Q-
<Uнгго —

s . ss с  °-h 5 ю я ?  о я ̂ 5 Si  ̂
& 2 . ? °
I

з  g  §  §<D я 2 С(
С Ю Я К
о О я ~со

2
с
“
>i
—±
§л
О->.
ж

нСЗ
:п
о.«на

<U
о.Л
но
<L>
о.
Е

оа
О

S

со
£

(О
5
1 03тО)
2
S
a

Пр
и

по
лу

че
ни

и
ин

фо
рм

ац
ии

о

пр
ои

сш
ес

тв
ии

ил

и
чр

ез
вы

ча
йн

ой

си
ту

ац
ии

(

в
за

ви
си

мо
ст

и
от

ха
ра

кт
ер

а
пр

еж
:±

це
ет

&
ия

,-ч
ре

зв
ы

ча
йн

ой

си
ту

ац
ии

) о

пе
ра

ти
вн

ы
й

де
ж

ур
ны

й
ЕД

ДС

оп
ов

ещ
ае

т,
 з

аи
нт

ер
ес

ов
ан

ны
е

пр
ед

ст
ав

ит
ел

ьс
тв

а
м

ин
ис

те
рс

тв
а,

 в
ед

ом
ст

ва

и
ор

га
ни

за
ци

и
ре

сп
уб

ли
ки

в

те
че

ни
и

10
ми

ну
т

.
•

В
пр

ед
ел

ах

оп
ас

но
го

пр

ои
зв

од
ст

ве
нн

ог
о

об
ъе

кт
а

•
В

хо
де

ст

ро
ит

ел
ьс

тв
а

оп
ас

но
го

пр

ои
зв

од
ст

ве
нн

ог
о

об
ъе

кт
а.